[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1803/2018

Senhor Presidente:

           		A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__80_1646410908][bookmark: __DdeLink__26_1390240899]          			Realizar limpeza e poda de árvore no interior da E.M.E.B Estephania de Carvalho Vieira Braga, no bairro Jardim Pinheiros.

Justificativa:

      			Funcionários da referida escola solicitam providências quanto à limpeza do referido local.

Valinhos, 14 de junho de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora